СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

ПРОЕКТ
    РЕШЕНИЕ

от _____ апреля  2016 г.

                        №  ___
                                                                      п. Печенга

Об установлении размера платы
Рассмотрев обращение ООО «ГУЖФ», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов
решил:

1. Установить следующие размеры платы за содержание и ремонт общего имущества общежития, принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, расположенного по адресу пгт.   Печенга, военный городок № 21 в размере ……………… с НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу в день его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с …………. 2016 г.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович